7
5

[image: image1.png]

НОВОКУЗНЕЦКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

Об утверждении персонального состава Молодежного парламента города Новокузнецка при Новокузнецком городском Совете народных депутатов и резерва Молодежного парламента города Новокузнецка при Новокузнецком городском Совете народных депутатов
Принято
Новокузнецким городским

Советом народных депутатов

«____» декабря 2021 года
На основании Положения «О Молодежном парламенте города Новокузнецка при Новокузнецком городском Совете народных депутатов», утвержденного решением Новокузнецкого городского Совета народных депутатов от 07.07.2009 №27 «О создании Молодежного парламента при Новокузнецком городском Совете народных депутатов», по итогам проведенного конкурсного отбора, руководствуясь статьями 28, 32 и 33 Устава Новокузнецкого городского Совета народных депутатов, Новокузнецкий городской Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить на срок полномочий созыва Новокузнецкого городского Совета народных депутатов 2021-2026 годов персональный состав Молодежного парламента города Новокузнецка при Новокузнецком городском Совете народных депутатов согласно приложению №1 к настоящему решению.

2. Утвердить на срок полномочий созыва Новокузнецкого городского Совета народных депутатов 2021-2026 годов резерв Молодежного парламента города Новокузнецка при Новокузнецком городском Совете народных депутатов согласно приложению №2 к настоящему решению.
3. Признать утратившими силу:

1) решение Новокузнецкого городского Совета народных депутатов от 29.02.2012 №2/33 «Об утверждении персонального состава Молодежного парламента города Новокузнецка при Новокузнецком городском Совете народных депутатов»;
2) решение Новокузнецкого городского Совета народных депутатов от 06.11.2012 №9/157 «О внесении изменения в решение Новокузнецкого городского Совета народных депутатов от 29.02.2012 №2/33 «Об утверждении персонального состава Молодежного парламента города Новокузнецка при Новокузнецком городском Совете народных депутатов»;

3) решение Новокузнецкого городского Совета народных депутатов от 24.12.2013 №16/205 «О внесении изменения в Решение Новокузнецкого городского Совета народных депутатов от 29.02.2012 №2/33 «Об утверждении персонального состава Молодежного парламента города Новокузнецка при Новокузнецком городском Совете народных депутатов№;

4) решение Новокузнецкого городского Совета народных депутатов от 09.06.2015 №6/71 «О внесении изменения в Решение Новокузнецкого городского Совета народных депутатов от 29.02.2012 №2/33 «Об утверждении персонального состава Молодежного парламента города Новокузнецка при Новокузнецком городском Совете народных депутатов».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Новокузнецкого городского Совета народных депутатов по культуре, туризму и молодежной политике.
Председатель
Новокузнецкого городского
Совета народных депутатов                                               А.К. Шелковникова
г. Новокузнецк
«___» декабря 2021 года

№__/__
Приложение №1
к решению Новокузнецкого городского
Совета народных депутатов
от ____ №___
1. Адамян Тигран Степанович;
2. Баталова Анна Альбертовна;
3. Бондарь Сергей Андреевич;
4. Ботвин Егор Сергеевна;
5. Волегова Татьяна Олеговна;
6. Воловиков Иван Евгеньевич;
7. Герус Яна Евгеньевна;
8. Гормакова Вера Владимировна;
9. Глушакова Анастасия Дмитриевна;
10. Гусев Максим Михайлович;
11. Дмитров Артем Владимирович;
12. Ершова Олеся Андреевна;
13. Зотеева Анастасия Ивановна;
14. Иванков Александр Владимирович;
15. Иванущенко Максим Денисович;
16. Исаева Дарья Александровна;
17. Исанина Наталья Вадимовна;
18. Клейменов Виталий Михайлович;
19. Кузьмичев Илья Михайлович;
20. Кузнецова Ульяна Андреевна;
21. Купцова Ирина Владимировна;
22. Метелкин Владислав Олегович;
23. Молочек Руслан Альбертович;
24. Некрасов Иван Сергеевич;
25. Рудниченко Ярослав Олегович;
26. Самойленко Екатерина Андреевна;
27. Стародубов Данил Юрьевич;
28. Сытник Роман Дмитриевич;
29. Сысоева Дарья Андреевна;
30. Татаринова Олеся Владимировна;
31. Таширов Артур Игоревич;
32. Толкачев Александр Юрьевич;
33. Ульихина  София Михайловна;
34. Храмов Александр Александрович;
35. Чумак Нина Ивановна;
36. Шеянов Петр Алексеевич.
Председатель

Новокузнецкого городского
Совета народных депутатов                                                А.К. Шелковникова
Приложение №2
к решению Новокузнецкого городского
Совета народных депутатов
от _________ №____
1. Галдун Анастасия Сергеевна;
2. Дюньдик Светлана Владимировна;
3. Драйт Виктория Викторовна;
4. Егорова Ольга Александровна;
5. Евсейцева Елизавета Витальевна;
6. Захаров Алексей Викторович;
7. Карташов Александр Дмитриевич;
8. Кириллова Юлия Александровна;
9. Кутрань Анастасия Владимировна;
10. Лебедев Владимир Константинович;
11. Мозговой Максим Валерьевич;
12. Налобина Арина Радиковна;
13. Пачкова Диана Евгеньевна;
14. Перекатьева Анна Сергеевна;
15. Садыкина Раиса Андреевна;
16. Синяева Екатерина Андреевна;
17. Сорокина Алена Андреевна;
18. Шамин Михаил Валерьевич.
Председатель

Новокузнецкого городского

Совета народных депутатов                                               А.К. Шелковникова